LISTE COMPLETE DES CHEVAUX DEVANT CONCOURRIR
DANS LES EPREUVES DE DEBARDAGE EN CATEGORIE M EN

2017-18

LISTE DER PFERDE DIE 2017-18 IN DER RUCKEPRUFUNG
KATEGORIE M STARTEN MUSSEN

Amazone
Angi
Balthazar
Benita
Betty
Biada
Bianka
Britta
Camilla
Camina
Caro von Zalg
Corail
Daria
Domingo GB
ET. 1
Eclaire
Elgor
Elke

Ella
Elmira
Elu
Escanada
Esdrada E.L.
Fauvette
Gina
Heimo
Jeannette
Jeannine
Juvenia
Ladina
Ladina
L'Amure
Lara
Larissa
Larissa

000070467
20AA011
19AA904
CH-000011393
33AA123
29AA131
CH-125225
29AA617
15AA521
CH-12813995
070101861
CH-000010081
37AA507
029130111
CH-970011152
CH-13192195
007111342
076124379
024101695
068080474
CH-12987395
024103938
024101699
CH-980010164
CH-122705
02419921202
46AA015
03319922276
05719932921
070083893
46AA023
000070900
CH-990011438
006082918
05719932916

Avenches, 10.08.2017

Lary Boy
Leandro
Lennox
Linda-98
Livia
Lorento
Lothar
Lotti
Luana
Luna
Lyroi
Mareo
Mimosa
Nango
Natascha
Nico
Nora
Norin
Nubia
Nubia
Ombra
Petitcoeur Beauté
Rambo
Rita
Ronya
Sara
Selina
Sheila
Sianah
Suzi
Valco
Valence
Yassi

24AA568
15AA944
28AA633
CH-980011191
CH-000011283
00119920832
18AA818
06519900584
024130147
25AA255
04AA810
029102019
30AA216
CH-13019395
024111357
000072460
00719890905
029102308
29AA586
098104579
CH-970010718
24AA300
05AA544
46AA380
CH-12976195
CH-121360
000070053
25AA959
CH-970012610
CH-980013597
02619934141
CH-970010296
21AAT720



